CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 78/2024.

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, providencie junto aos órgãos

responsáveis o quanto antes, medidas e ações necessárias afim de

proceder a regularização fundiária de todos os terrenos

pertencentes ao local denominado “Distrito Industrial” de nosso

município, priorizando o crescimento de nosso município como

também a oferta de trabalho.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta visa solucionar um

problema antigo daquela região, haja vista a necessidade urgente

de resolver este problema.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 22 de abril de 2024.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador